BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4866/TCHQ-TXNK
V/v vướng mắc tại công văn số 2186/HQHCM-TXNK ngày 18/7/2012
	Hà Nội, ngày 14 tháng 09 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh.

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 2186/HQHCM-TXNK ngày 18/7/2012 của Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh báo cáo vướng mắc trong việc xác định thời điểm tính thuế, tỷ giá tính thuế, tính phạt chậm nộp, đối với hàng hóa tạm nhập sửa chữa tái chế chuyển tiêu thụ nội địa; Vấn đề này, Tổng cục Hải quan đang trao đổi với các đơn vị có liên quan và sẽ sớm có ý kiến trả lời đơn vị cụ thể.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK - QLN (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn